1

太极集团〔2016〕621号                 签发人：白礼西

关于李卫国等同志职务任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

1、李卫国同志结束集团公司干部轮训，聘任为“四川藏

医医院”项目负责人，协助四川太极制药副总经理杨云霞同志

完成开院手续办理，并主要负责医院筹建工作及人员招聘。

2、聘任罗新澜同志为“太极妇儿医院”项目负责人，主

要负责铁山坪妇儿医院筹建工作。

3、太极春水健康管理有限公司副总经理唐玫同志兼任黄

泥滂“太极体检中心”项目负责人，主要负责体检中心筹建工

作。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

4、李卫国、罗新澜、唐玫三位同志工作由太极实业总经

理袁永红同志分管。

5、易恩华同志不再担任供应总公司副总经理职务，另有

任用。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

太极集团有限公司

2016年 5月 13日

太极集团有限公司办公室              2016年 5月 17日印发

  拟稿：聂幽                            校核：张渝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn